**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **S**iquis dicitur pat sit. xii. uozp hntitit mu  
 o. y. il. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.

**I**tem. a. a. **Q**uocumque dicitur magistrat desertores ad cam  
 grauitat sua faciat necitatem co dicit uigen ad q  
 aiq; pntit pntit ciuitas pntit uerit pntit ac re  
 o. a. a. **Q**uocumque dicitur omni ciuitatū // pntit agatur.  
 nulla pte pntit nra detent i qtu dicit sustitit. nec  
 hi. hnt b; uelut et ordinari occupan qm fatit e si  
 ciuitatis munā pntit congrue co pntit.